
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  економіки  і  технологій 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Кривий Ріг
(населений пункт)

від «07» вересня 2020 року №96-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет економіки і 
технологій у 2020 році та рішення приймальної комісії від «07» вересня 2020 року, 
протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 34 арк.

В.о ректора Шайкан А.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 96-ст

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8092730 791097

Безугла Карина Сергіївна 51904926 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0111616 Економіка 142,29

2 7548322 791097

Голуб Богдан Володимирович 51895561 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0056566 Економіка 144,126

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 96-ст

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7805218 791063

Савосько Анна Віталіївна 51893553 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0072760 Економіка 140,862

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 96-ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7378771 791064

Агапова Ангеліна Вячеславівна 51894360 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0007371 Облік і 
оподаткування

151,674

2 7506595 791064

Ведмідська Дарина Василівна 51902195 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0067697 Облік і 
оподаткування

177,99

3 7871647 791064

Гаврюк Валерія Андріївна 51894036 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0005198 Облік і 
оподаткування

165,24

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 96-ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7511703 791099

Старова Карина Віталіївна 51895935 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0017860 Облік і 
оподаткування

128,52

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 96-ст

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7604290 791066

Григораш Валерія Олександрівна 51896423 HP 25.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0080095 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

127,865

2 8087560 791066

Савчук Артур Олегович 51896260 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0003183 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

123,318

3 8052432 791066

Філіпчук Крістіна Вадимівна 51959771 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0142650 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

165,944

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 96-ст

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8025349 791100

Кореновська Владислава Олександрівна 51893583 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0143140 Цифрові фінанси 154,122

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 96-ст

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8198654 792003

Недодаток Тетяна Анатоліївна 51893893 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0156305 Цифрові фінанси 168,3

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 96-ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8284683 791103

Алієв Антон Дмитрович 51893931 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0185375 Менеджмент 116,994

2 8066932 791103

Димитрієва Богдана Олексіївна 51895750 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0138922 Менеджмент 158,1

3 7247356 791103

Сербаєв Даниїл Андрійович 51896207 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0047275 Менеджмент 129,948

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 96-ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7902768 791069

Біліченко Анастасія Олександрівна 51895188 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0131806 Менеджмент 172,278

2 7351867 791069

Білокур Денис Романович 51895477 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0104160 Менеджмент 144,534

3 8417428 791069

Дяченко Анна Олександрівна 51806513 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0139945 Менеджмент 169,932

4 7349193 791069

Жулинець Ельміра Вікторівна 51894456 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0007448 Менеджмент 143,616

9



5 7559844 791069

Калін Юлія Олександрівна 51893529 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0072696 Менеджмент 142,596

6 7741947 791069

Крапивна Єлизавета Володимирівна 51894171 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0195335 Менеджмент 139,74

7 7499186 791069

Подвалюк Юлія Олександрівна 51894049 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0056349 Менеджмент 165,546

8 7924564 791069

Хурсенко Марія Андріївна 51893977 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0195643 Менеджмент 146,88

9 7988573 791069

Цариковський Данило Олександрович 51893655 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0212458 Менеджмент 141,984

10 7632737 791069

Щербак Владислав Олегович 51901595 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0239784 Менеджмент 151,674

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 96-ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7992234 791071

Борисенко Богдан Владиславович 51893741 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0002249 Маркетинг 115,668

2 7846299 791071

Гаврилюк Катерина Русланівна 51894053 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0057274 Маркетинг 163,506

3 7901099 791071

Григоренко Валерія Сергіївна 51904642 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0049014 Маркетинг 169,524

4 8058151 791071

Кожанова Вероніка Ігорівна 51904815 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0160988 Маркетинг 149,328

11



5 7803372 791071

Мінакова Влада Ігорівна 51894884 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0027254 Маркетинг 178,194

6 7812668 791071

Полтавець Дар`я Дмитрівна 51894428 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0146078 Маркетинг 171,156

7 8367217 791071

Сазонова Єлизавета Костянтинівна 51904734 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0069457 Маркетинг 133,722

8 7249603 791071

Шевченко Богдана Вікторівна 51902187 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0068556 Маркетинг 140,964

9 7494829 791071

Якуніна Альбіна Віталіївна 51894907 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0027276 Маркетинг 168,912

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 96-ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7530220 791105

Задорожній Назарій Віталійович 51896202 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0046433 Маркетинг 127,5

2 7352933 791105

Куль Карина Валеріївна 51893957 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0194510 Маркетинг 117,504

3 7845894 791105

Остапенко Владислав Анатолійович 51893887 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0156416 Маркетинг 186,762

4 8181703 791105

Салій Карина Олександрівна 51902211 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0068165 Маркетинг 121,38

13



5 7949283 791105

Хоменко Ганна Сергіївна 51894117 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073168 Маркетинг 137,7

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 96-ст

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7904310 791073
Бітюков Данило Сергійович 49562890 HP 24.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204237 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

126,276

2 8252509 791073

Дягіль Дмитро Володимирович 51894113 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0072543 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

165,648

3 7783157 791073

Корніяшик Каріна Миколаївна 51902186 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0067830 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

133,212

4 8264794 791073

Машкіна Ксенія Артемівна 51894257 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0202553 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

132,294

5 7964532 791073

Сулейманзаде Елчін Салахаддін огли 51896073 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0021847 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

178,398

15



6 7217073 791073

Чухрай Анастасія Юріївна 51894655 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0120237 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

121,278

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 96-ст

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7258176 791107

Сиромятова Катерина Анатоліївна 51893613 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0145112 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

121,584

2 8019562 791107

Чумаченко Марія Іванівна 51894666 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073146 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

115,056

3 8063406 791107

Юхименко Матвій Олександрович 51895998 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0136431 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

148,206

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 96-ст

081 Право Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7340365 791109

Бесарабчик Владислав Романович 51895534 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0141467 Право 154,122

2 7356265 791109

Гринець Карина Дмитрівна 51894217 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0204538 Право 181,662

3 8030056 791109

Чуприна Яна Едуардівна 51894997 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0372743 Право 145,962

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 96-ст

081 Право Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7965738 791075

Вишнякова Кристина Родіонівна 51895192 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0131601 Право 151,266

2 8004102 791075

Гаммер Марк Едуардович 51896214 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0046354 Право 169,83

3 7289525 791075

Ганага Катерина Сергіївна 51904890 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0089479 Право 165,648

4 8078755 791075

Дорошенко Артур Ігорович 51895209 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0131431 Право 141,78

19



5 7596691 791075

Дуран Пилип Ігорович 51893900 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0155833 Право 172,38

6 8215691 791075

Жерновенков Дмитро Олександрович 51895790 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0056763 Право 176,664

7 7861867 791075

Журавель Марина Вікторівна 51904608 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0104261 Право 168,606

8 7419431 791075

Костирко Анастасія Андріївна 51893334 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0229039 Право 156,366

9 7234392 791075

Поддуєва Анна Володимирівна 50930576 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0019283; 
0327775

Право 168,912

10 8076262 791075

Рокуш Самір Хафізович 51896068 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0130700 Право 163,506

11 7300924 791075

Сіра Ольга Сергіївна 51904743 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0069502 Право 155,754

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 96-ст

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7318754 791076

Барінов Микита Сергійович 51894349 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0263759 Інженерія 
програмного 
забезпечення

136,272

2 7438901 791076

Іваненко Павло Олегович 51893648 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0211463 Інженерія 
програмного 
забезпечення

148,92

3 8337752 791076

Ільєнко Вікторія Юріївна 50878210 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0090321 Інженерія 
програмного 
забезпечення

183,396

4 7448445 791076

Капустянський Максим Ігорович 51892016 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0202621 Інженерія 
програмного 
забезпечення

137,437

21



5 8309100 791076

Кравчук Микита Дмитрович 51894348 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0263518 Інженерія 
програмного 
забезпечення

120,054

6 7248636 791076

Маляренко Роман Володимирович 51900717 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0136443 Інженерія 
програмного 
забезпечення

132,294

7 8319464 791076

Панченко Владислав Сергійович 51893429 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0041232 Інженерія 
програмного 
забезпечення

139,434

8 8292673 791076

Скорик Дмитро Юрійович 51893444 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0041115 Інженерія 
програмного 
забезпечення

133,926

9 7402015 791076

Шевченко Владислав Вадимович 51904697 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0017152 Інженерія 
програмного 
забезпечення

125,766

10 7584568 791076

Шевченко Кирило Володимирович 51894676 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073158 Інженерія 
програмного 
забезпечення

135,15

11 7588003 791076

Шульц Даніл Владиславович 51894468 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0006980 Інженерія 
програмного 
забезпечення

167,688

12 7295693 791076

Щербаченко Данило Дмитрович 51895221 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0147032 Інженерія 
програмного 
забезпечення

140,862

13 7739445 791076

Яригіна Анастасія Миколаївна 51895063 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0133769 Інженерія 
програмного 
забезпечення

149,94

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 96-ст

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7999695 791111

Гладка Марія Дмитрівна 51894615 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0121443 Інженерія 
програмного 
забезпечення

128,316

2 8269248 791111

Грибанов Владислав Григорович 51895473 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0104325 Інженерія 
програмного 
забезпечення

115,26

3 8178837 791111

Гуртовий Кирило Олександрович 51894947 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0002657 Інженерія 
програмного 
забезпечення

126,99

4 8333353 791111

Журавель Микита Миколайович 51894018 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0005344 Інженерія 
програмного 
забезпечення

117,198

23



5 8221049 791111

Лигун Максим Костянтинович 51904271 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0264278 Інженерія 
програмного 
забезпечення

114,75

6 7332639 791111
Лисенко Владислав Дмитрович 49566712 HP 24.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0217276 Інженерія 
програмного 
забезпечення

148,614

7 7732381 791111

Лупач Павло Андрійович 51817928 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0106600 Інженерія 
програмного 
забезпечення

123,012

8 7289467 791111
Мірошніченко Євгеній Миколайович 26814872 HP 24.06.2005 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0230931 Інженерія 
програмного 
забезпечення

130,866

9 7439729 791111

Мяч Владислава Сергіївна 51895245 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0157390 Інженерія 
програмного 
забезпечення

163,71

10 7435700 791111

Нічик Ілля Євгенійович 51894138 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0175473 Інженерія 
програмного 
забезпечення

121,89

11 8283280 791111

Рева Олександр Андрійович 51804661 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0225438 Інженерія 
програмного 
забезпечення

136,578

12 7640851 791111

Чайковський Данило Євгенович 51817913 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0106719 Інженерія 
програмного 
забезпечення

132,294

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 96-ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7606737 791078

Мархівка Владислав Володимирович 51901617 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0241283 Комп’ютерні науки 160,038

2 8140616 791078

Матейко Олександр Дмитрович 51895444 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0176203 Комп’ютерні науки 172,584

3 7809159 791078

Медведєв Денис Олегович 51895388 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0101733 Комп’ютерні науки 130,662

4 7894396 791078

Орлов Всеволод Вікторович 51893847 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0156354 Комп’ютерні науки 150,144

25



5 7451466 791078

Скляр Антон Васильович 51901599 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0241532 Комп’ютерні науки 135,966

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 96-ст

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7433881 791115

Біла Маргарита Романівна 51893748 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0002452 Публічне 
управління та 
адміністрування

166,566

2 7535726 791115

Зінов`єва Єлизавета Андріївна 51895452 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0152276 Публічне 
управління та 
адміністрування

155,958

3 7489392 791115

Макловська Марія Олегівна 51904091 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0077371 Публічне 
управління та 
адміністрування

153,51

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 96-ст

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7983881 791085

Шишарін Віталій 51895065 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0133717 Публічне 
управління та 
адміністрування

168,096

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 96-ст

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7185535 791086

Бабюк Ольга Олександрівна 51893712 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0002433 Міжнародна 
інформація та 
журналістика

152,184

2 8242312 791086

Задніпровська Яна Андріївна 51894461 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0007418 Міжнародна 
інформація та 
журналістика

156,162

3 7961076 791086

Мкртчян Астхік 51904649 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0049324 Міжнародна 
інформація та 
журналістика

185,946

4 7216917 791086

Пасічник Марія Вадимівна 50881586 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0114309 Міжнародна 
інформація та 
журналістика

162,282

29



5 8210284 791086

Торгунакова Надія Павлівна 51893753 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0009476 Міжнародна 
інформація та 
журналістика

177,378

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 96-ст

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8255285 791117

Бєлкіна Юлія Олегівна 51894193 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0204261 Міжнародна 
інформація та 
журналістика

169,32

2 8294290 791117

Фурзенко Анастасія Миколаївна 51896077 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0021266 Міжнародна 
інформація та 
журналістика

155,856

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 96-ст

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7626711 791088

Волошин Андрій Олександрович 51896264 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0070705 Міжнародні 
економічні 
відносини

176,154

2 7723020 791088

Кукса Данило Андрійович 51893680 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0211721 Міжнародні 
економічні 
відносини

142,596

3 7600245 791088

Надточій Ірина Олександрівна 51895264 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0154450 Міжнародні 
економічні 
відносини

154,632

4 7862973 791088

Пасс Дмитро Володимирович 51893905 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0125745 Міжнародні 
економічні 
відносини

162,384

32



5 7521548 791088

Петрова Ольга Володимирівна 51894416 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0142530 Міжнародні 
економічні 
відносини

173,91

6 8123647 791088

Шаблій Дмитро Вячеславович 51894075 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0056956 Міжнародні 
економічні 
відносини

145,86

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 96-ст

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7703750 791119

Дубачинська Олена Анатоліївна 51894377 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0007479 Міжнародні 
економічні 
відносини

151,674

34


